
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 

 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Двадцать первая сессия Совета депутатов муниципального образования 

«Глазовский район» второго созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

      19 декабря 2013 года         № 190                                                                     

 

город Глазов 

 

О  представлении к награждению Почетной 

грамотой  Государственного Совета 

Удмуртской Республики  

  

 

    
 Рассмотрев  ходатайство   Администрации муниципального образования «Глазовский 

район» от 27.11.2013 № 3592/1, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Глазовский район» и Регламентом  Совета депутатов муниципального образования 

«Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»  

РЕШИЛ: 
   

Представить к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской 

Республики коллектив МУК «Глазовская районная централизованная библиотечная 

система» за внедрение современных информационных технологий в практику работы 

библиотеки. 

 

 

 

 
Глава муниципального образования 

«Глазовский район»                                                                                            Ю.Н. Дягелев 

 

 

 

«___» декабря 2013 года 

 


